

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.64/13
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уроне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто тридцать шесть тысяч триста семьдесят пять рублей 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						35,3		136 375,03
ЖЭС-2						35,3		136 375,03
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	2,6	13 498,64	35 096,47	
		00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	100	5,09	509,00	
		00-00008772 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг		кг	120	9,24	1 108,80	
		00-00008910 Грунтовка КНАУФ-Мультигрунт универсальный 10 кг F		кг	7	99,01	693,07	
		00-00008913 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг		кг	190	11,97	2 274,30	
		00-00009047 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг		кг	200	9,26	1 852,00	
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	4,5	13 710,68	61 698,08	
		00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт		шт	14	0,69	9,66	
		00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	43	18,84	810,12	
		00-00008914 Сетка стеклотканная для штукатурки фасадная 5*5 мм 160 г/м2 1*50м2 1*50м X-Glass Pro		м	25	64,87	1 621,75	
		00-00009047 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг		кг	550	9,26	5 093,00	
3	3	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	28,2	1 403,56	39 580,48	
		00-00008900 Паста колеровочная универсальная Текс черная № 11 0,5л		л	1,5	481,36	722,04	
		00-00008912 Шпаклевка КРЕПС В1 серая 20 кг		кг	300	30,92	9 276,00	
		00-00009044 Краска водэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг/ 00- 00000288		кг	50	59,57	2 978,50	
		00-00009049 Уайт-спирит ТЕКС 0,8кг/1л		кг	1,6	335,80	537,28	

Прямые затраты по разделу:	69 927,02
Накладные расходы по разделу:	27 407,35
Сметная прибыль по разделу:	16 311,49
НДС 20% по разделу:	22 729,17
Итого по разделу, включая НДС:	136 375,03

Прямые затраты по всем разделам:	69 927,02
Накладные расходы по всем разделам:	27 407,35

Сметная прибыль по всем разделам:

16 311,49

НДС 20% по всем разделам:

22 729,17

Итого по всем разделам, включая НДС:

136 375,03

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин